
ZARZĄDZENIE NR 66/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia nr 65/202 1 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021 r. 

Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 

Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 

Id: 252AB23D-96AF-4E4B-993D-97AFEA ISDEBO. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

8O1 „„ „: „ Oświata I wychowanie 597 550,35 177 022,OÓ 774 572,35 
80148 Stołówki szkolne I przedszkolne 0,00 64 000,00 64 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 64 000,00 64 000,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

0,00 113 022,00 113 022,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 113 022,00 113 022,00 

852 Pomoc społeczna I 091 646,85 37000,00 1178 646,85 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 221 000,00 87 000,00 308 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

221 000,00 87 000,00 308 000,00 

Razem: 52 335 056,25 264 022,00 52 599 078,25 

BeSTia Strona 1 Z 1 

Id: 252AB23D-96AF-4E48-993D-97AFEA I 5DEBO. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 857 915,07 0,00 3 857 915,07 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 3 264 950,00 000 3 264 950,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 -125 000,00 0,00 

630 Turystyka I 211 595,75 1000000 I 221 59575 

63095 Pozostała działalność  I 211 595,75 10 000,00 1 221 595,75 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10000,00 

750 Administracja publiczna 4 523 580,00 16 000,00 4 539 580,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 040 149,00 16000,00 4 056 149,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 900,00 15 000,00 31 900,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900,00 1 000,00 6 900,00 

758 Różne rozliczenia „ : „„; „ „ L" 
„ 566 400,00 -26 000,00 540 400,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 279 400.00 -26 000,00 253 400,00 

4810 Rezerwy 279 400,00 -26 000,00 253 400,00 

801 Oświata i wychowanie 3 892 058,18 19970,91 3 912 029,09 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 19970,91 19970,91 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacjł  pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansow 
publicznych 

000 18851,58 18851,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1119,33 1119,33 

Razem: 23 738 071,06 19970,91 23758041,97 

BeSTia Strona 1 Z 1 

Id: 252AB23D-96AF-4E4B-993D-97AFEA I5DEB0. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

